
 

     STRÁNKA FARNÍ CHARITY 
 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 Tříkrálová sbírka 2022 - bude prováděna několika způsoby: 
1. Koledováním do zapečetěných přenosných  nebo stacionárních kasiček  

v době od 1. 1. 2022 do 16. 1. 2022. Koledování do přenosných kasiček bude 

závislé na epidemiologické situacií 
 

2. Online kasičkou - zasláním bezhotovostního příspěvku do sbírky bankovním převodem 
pomocí formuláře na webových stránkách Tříkrálové sbírky. 

      Od 1. 12. 2021 do 30. 4. 2022 
 

3. Bezhotovostním převodem pomocí přiděleného QR kódu nebo 

bankovním převodem s variabilním symbolem pro říčanskou Charitu 

=1931. 

      Od 1. 1. 2022 do 31. 1. 2022. 

 

Předvánoční besídka 
 

Těšili jsme se, že letos již proběhne Předvánoční besídka v DPS Senior, kterou připravujeme 

s Hudební školou v Říčanech. Bohužel, z hlediska epidemiologické situace, jsme museli besídku i 
letos odvolat. Chceme tedy alespoň předat do Senioru vánoční přáníčka od dětí a malý vánoční 

balíček. Již jsme domluvení s paní ředitelkou, že jim tam v týdnu před Štědrým dnem balíčky 

doneseme a paní recepční je rozdají všem obyvatelům Senioru.  

Pokud by ještě někdo chtěl nakreslit pro seniory vánoční přáníčko, budeme moc rádi. Můžete ho pak 

dát na faru (Masarykovo nám.70) nebo tam vhodit do schránky do 19.12.2021. Děkujeme.  
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Z Arcidiecézní charity Praha: 

 

 
Adventní výzva – https://praha.charita.cz/adventni-vyzva/ 
 

 

Stránku připravila Marie Junková 
Prosinec 2021 

https://praha.charita.cz/adventni-vyzva/

